РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПАССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
От 30.08.2023 года №88
д. Спасское
О создании рабочей группы
по реализации профминимума
в 2023/2024 учебном году.

В соответствии с письмом Министерства просвещения России от
01.06.2023 № АБ-2324/05 «О внедрении Единой моделипрофессиональной
ориентации» (вместе с «Методическими рекомендациями по реализации
профориентационного минимума для образовательных организаций
Российской Федерации, реализующих образовательные программы основного
общего и среднего общего образования», с приказом Министерства
образования и науки Курской области от 20.07.2023 № 1-1408, с приказом
МКУ «Управление по вопросам образования и молодежной политики
Медвенского района Курской области» №386 от 29.08.2023г. «Об утверждении
плана профориентационной работы в Медвенском районе на 2023-2024
учебный год»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по реализации профориентационного минимума
в МОКУ «Спасская средняя общеобразовательная школа»:
Алисова О.С. - заместитель директора по УВР,
Переверзева Л.А. - заместитель директора по ВР,
Боева М.В. - педагог-организатор Коммунарского филиала,
Ефремова Е.Е. - педагог-организатор Тарасовского филиала,
Найдёнова В.В.- педагог-организатор Гостомлянского филиала,
Малышева Е.В. - социальный педагог МОКУ «Спасская СОШ»,
классные руководители 6-11 классов.

2. Назначить ответственных за реализацию направления «Билет в будущее»:
Переверзева Л.А. - администратор,
Боева М.В. - педагог-навигатор Коммунарского филиала,
Ефремова Е.Е. - педагог-навигатор Тарасовского филиала,
Найдёнова В.В,- педагог-навигаторГостомлянского филиала,
Малышева Е.В. -педагог-навигатор МОКУ «Спасская СОШ»
3. Утвердить план профориентационной работы на 2023/2024 учебный год.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы /Великоцкая Ю.А./